
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Otorga adhesión y difusión - “1º Jornada Internacional de Endodoncia, Dr. Fernando
Goldberg” y “1º E
ncuentro Latinoamericano de Estudiantes de Posgrado”

 
VISTO:

Que, mediante EX-2024-00703979-UNC-ME#FO, la Dra. Georgina Santangelo solicita
adhesión y difusión para la “1º Jornada Internacional de Endodoncia, Dr. Fernando
Goldberg”, y el “1º Encuentro Latinoamericano de Estudiantes de Posgrado”, organizada
por la Facultad de Odontología de la UNLP; y

CONSIDERANDO:

Que en dichas jornadas participarán y confraternizarán colegas, especialistas y alumnos
de grado, posgrado, directores de carreras, docentes de cátedras de grado y posgrado
en Endodoncia de distintas universidades de nuestro país y países limítrofes,

Que no hay objeciones que formular.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Otorgar adhesión y difusión para la “1º Jornada Internacional de
Endodoncia - Dr. Fernando Goldberg” y el “1º Encuentro Latinoamericano de
Estudiantes de Posgrado”, que se llevará a cabo el jueves 10 de octubre del corriente
año, de 9 a 18 h en el Auditorio de la Facultad de Odontología de la UNLP, “María
Mercedes Medina”.  

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A CINCO DÍAS DEL MES DE



SEPTIEMBRE  DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.


	numero_documento: RHCD-2024-271-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 13 de Septiembre de 2024
		2024-09-10T10:01:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-13T15:19:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-13T15:19:19-0300
	GDE UNC




